
1 
 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ŠKOLNÍHO PARLAMENTU  

č. 4/2023-2024 

18. ledna 2024 

Přítomní zástupci tříd: 4.A, 4.B, 4.C, 4.D, 4.E, 5.A, 5.E, 6.B, 6.C, 6.D, 7.B, 8.A, 8.B, 8.C, 9.A, 9.B, 

9.D 

Nepřítomní zástupci tříd: 5.B, 5.C, 5.D, 5.F, 6.A, 7.A, 7.B, 7.C, 7.D, 8.D, 9.C 

 

Zasedání zahájilo a dále ho ve spolupráci s koordinátorem ŠP řídilo předsednictvo ŠP. 

 

1) PŘIVÍTÁNÍ A STANOVENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ. Předsednictvo ŠP přivítalo přítomné členy 

a oznámilo program jednání. 

2) INFORMACE O VYBRANÝCH PŘÍSPĚVCÍCH Z VÁNOČNÍHO JARMARKU. Školní parlament na 

předchozích jednání rozhodl, že každá třída přispěje z výdělku vánočního jarmarku 

jednorázovou částku 500 Kč. Vybralo se 18 000 Kč. Za peníze se přikoupí oblíbené sedací vaky. 

Ty nově přibydou i na novou budovu, doplní se i na starou budovu. 

 

Úkol: Zástupci tříd seznámí spolužáky o využití peněz z vánočního jarmarku. 

Termín: Při nejbližší možné příležitosti 

 

3) RŮZNÉ.  

- Deváťáci: 8. února se na škole uskuteční sv. Valentýn (14. 2. jsou jarní prázdniny, proto 

posunutí termínu) 

- koš na basketbal chybí v přízemí staré budovy u kuchyňky – koš i zeď je zničená, protože žáci 

nepoužívali doporučený pěnový míč; věci, které jsou zničené, nebudou nahrazovány 

- 6.C: reproduktory i počítač ve třídě zlobí  - doporučeno, aby třídní učitelka nahlásila 

školníkům do tabulky závad 

- školní rozhlas: připomenutí, že se žáci (kdokoliv) na staré budově mohou zapisovat na 

vysílání školního rozhlasu, který probíhá v pátek o velké přestávce; na nové budově se třídy 

postupně střídají 

Příští zasedání se uskuteční 22. 2. 2024 

v jazykové učebně na staré budově. 


